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Öz, Hakiki, 
Öz Hakiki, ...akP

Düzen Muhalefeti:

Yerelliklerdeki otobüs firmalarını bilirsiniz. Hani 
şu öz, hakiki, öz hakiki gibi sıfatlara sahip olanlar. 
Onlardan söz ediyoruz. 

Her şey, bir yerellikte bir şirket kurulması ile 
başlar. Kurulan şirketin sıfatı çoktur: inşaat, tu-
rizm, ulaşım, gıda, sanayi ve ticaret. Hazır başla-
mışken her işe el atacak gibi hazırlık yapılır. Ve bir 
otobüs alınır. Yerellikteki tek şirket olunca hızla 
tekel olunur. Ama zaman içinde, firmanın sahibi 
olan kardeş ya da akrabalar arasında bir anlaş-
mazlık çıkar. Taraflardan biri yeni bir firma kurar. 
Kurulan firma, gerçek mirasın kendisinde olduğu-

nu anlatmak ve temsiliyeti sürdürmek için, firma-
nın başına bildiğimiz sıfatları ekler. Fiyatları indirir 
ve ikramları çoğaltır. 

Başta bir gerginlik çıkar aralarında. Hatta oto-
büs taşlamalar, yol kesmeler olur; personelleri 
birbiri ile kavga eder. Ama zamanla sular durulur, 
herkes kendi pazar payı içerisinde hareket eder 
durur. Ama öyle bir an gelir ki, firmalar bir araya 
gelip fiyatları birlikte artırırlar. Geçici olarak soluk-
lanan yerel halk, kısa bir süre içerisinde daha beter 
bir durum ile karşı karşıya kalır. Yeni bir firma re-
kabete katılana kadar bu böyle devam eder. Ar-
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adresinden ulaşabilirsiniz.

dından da aynı döngü yine başlar. 
Bugünlerde, muhalefet partilerinin reklam pa-

nolarındaki “Projeye değil ranta karşıyız.”, “Telafi 
Edeceğiz! Kaybettiğini yerine koyma vakti.”, “Siz, 
Biz değil. Cumhuriyet Hepimizin.” yazılı afişleri 
görünce, işte bunlar geliyor aklımıza. 

AKP – MHP blokundan kopanlar, eskiden mer-
kez sağı bile biz temsil ederdik diyenler, hepsi top-
lanmışlar… Hepsi de yeni kurulan otobüs firması gi-
biler. İkramları çoğaltmaya başladılar. Tek bir farkla: 
Tedbiri de elden bırakmıyorlar, muhalefet etmenin 
sınırlarını sürekli hatırlatıyorlar yurttaşlara. 

Gereği olmamasına rağmen sadece rant için ya-
pılan ve doğayı talan eden köprüyü sorgulamaya-
lım ama “fazladan ödenen” köprü geçiş ücretlerini 
önemseyelim istiyorlar. 

Gençler için KYK borçlarını işe girdikleri zaman 
geri ödeyecekler yazıyorlar… Ama bir gencin eği-
tim almak için neden para ödemek zorunda oldu-
ğunu sormayalım istiyorlar. 

“Siz, Biz değil. Cumhuriyet Hepimizin.” derken, 

anlatım bozukluğu yaptıkları yetmiyor. Patron ile 
emekçinin, gericiler ile ülkenin aydınlık yüzlerinin 
tek çatı altında toplanabileceğini ima ediyorlar. 

“Kaybettiğini yerine koyma vakti” diyorlar… Fa-
kat, yıllardır kazanmaya devam eden büyük pat-
ronlara ne olacağını söylemiyorlar. Bırakın hesap 
sormayı, ülkemizden ve bizden çalınanların geri 
alınacağını dillendiremiyorlar bile. 

“Kara kış fonu” oluşturmayı, elektrik ve doğal 
gaz başta olmak üzere gelecek fahiş faturalara 
karşı “sosyal tarife” uygulamayı öneriyor, yardım 
yapmaktan (siz onu sadaka vermek olarak da 
anlayabilirsiniz) söz ediyorlar... Temel gıda ihtiyaç-
larının ve insani koşullarda barınılabilecek konut-
larda yaşamanın birer insan hakkı olduğunu ve 
devletin bu hakları karşılamak zorunda olduğunu 
ise zinhar ağızlarına bile almıyorlar. 

Zaten, onlara kalsa ülke AKP’nin fabrika ayar-
larına dönünce her şey düzelecek. Bir 19 yıl da “Öz 
Hakiki AKP” ile geçireceğiz. 

Daha neler! 


